控制器
脉冲串输入型
使用说明书第 5 版
注意 CAUTION
1. 注意
旋转驱动轴的多转规格应在满足下式的范围内使用。
且最大旋转角度为±9999[deg]（最大软限位）。
±231 ≧

请将本书置于需要时可立即取阅的场所妥善保管。
2
1.2 型号说明
＜系列名称＞
＜类型名称＞
PL ： 线路驱动器输入
（脉冲串控制）
PO ： 开路集电极输入
（脉冲串控制）
＜驱动轴特性＞
［马达法兰尺寸］
20P  ：20 角
28P  ：28 角
28SP ：28 角（RA3 型专用）
42P  ：42 角
56P  ：56 角
［编码器类型］
I ：增量型
＜电源电压＞
0 ：DC24V
＜ I/O 电缆＞
0 ：无电缆
2 ：2m
3 ：3m
5 ：5m
＜输入输出信号形态＞
NP • • NPN（漏极型）
PN • • PNP（源极型）
3
1.3 系统配置
 注意：驱动轴无刹车时，不需要连接 BK 端子。
标准型
示教器
＜RCM-T＞
主控系统 <PLC>
PCON-P 控制器
计算机
联机软件
（选项）
支持 RS232C <RCM-101-MW>
支持 USB  <RCM-101-USB>
RCP2 驱动轴
I/O 用
DC24V 电源
I/O 电缆
＜附件＞
电缆长度：2m
刹车强制解除
开关
外部 EMG 开关
电源端子台
输入电源
4
1.4 开箱至试运转的步骤
初次使用本产品时，请参照下述步骤仔细确认无遗漏及接线错误后进行作业。
1. 包装品确认
若发现型号错误或缺件，烦请联系经销商。
● 控制器 ● 驱动轴 ● I/O 屏蔽电缆 ● 马达电缆 ● 编码器电缆
 PCON-PL/PO  CB-PACPU-PIO***  CB-RCP2-MA***  CB-RCP2-PA***
●使用说明书
● 示教器 ＜选项＞ ● 联机软件 ＜选项＞
RCM-T（标准） 支持 RS-232C <RCM-101-MW>
RCM-E（简易） 支持 USB <RCM-101-USB>
RCM-P（数据设定） （含附属电缆）
CON-T（标准） ● 触摸屏显示器
RCM-PM-01
2. 安装
①先固定驱动轴，然后安装夹具。 => 参照对应的驱动轴使用说明书
②控制器的安装 => 第 3 章　安装及接线
3. 接线与连接
• 24V 电源的接线
•刹车强制解除开关的接线（驱动轴带有刹车时）
•接地线的连接